—— 1 ——

昆 明 市 财 政 局 文 件

昆财预〔2023〕15 号

昆明市财政局

关于市十五届人民代表大会第三次会议

批准2023 年昆明市市级财政预算的通知

滇中新区财政金融局，各开发（度假）区、自贸试验（经济合作）

区财政（分）局：

按照《预算法》规定程序，你局编制上报的 2023 年地方财政

预算，经我局汇总后已按法定程序上报市人代会审议，现将审议

结果通知如下：

昆明市第十五届人民代表大会第三次会议于2023 年 2月 7日

审查并批准了昆明市2023 年市级财政预算，现将批准事项告知你

局，请按照相关文件规定做好预算批复和预算公开工作。

—— 2 ——

附件：1.昆明市人大常委会关于印发地方财政预算的决议的

通知

2.昆明市2022年地方财政预算执行情况和2023年地方

财政预算附表（开发区部分）

2023 年 2月 15日

昆明市财政局 2023 年 2 月 17 日印发